

Opština Tivat

Broj: 1906-404- 118/1

Tivat, dana 09 -09- 2019

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i čl. 7 st. 3 i 4 Pravilnika za postupanje Opštine Tivat prilikom sprovođenja nabavki male vrijednosti, broj: 1901-404-48 od 09.08.2017.godine i Izmjenama istog 1901-404-48/1 od 01.11.2017.godine i 1901-404-48/12-17 od 22.08.2019. Opština Tivat dostavlja

**ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI**

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Opština Tivat	Lice/a za davanje informacija: Milena Ćipranić
Adresa: Trg magnolija br. 1	Poštanski broj: 85320
Sjedište: Tivat	PIB: 02008599
Telefon: 032-661-365	Faks: 032-671-387
E-mail adresa: nabavke@opstinativat.com	Internet stranica: www.opstinativat.com

II Predmet nabavke:

usluge

III Opis predmeta nabavke:

Nabavka usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na sanaciji lokalnih puteva

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 8.000,00 €;

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

R.B.	Opis predmeta nabavke, odnosno dijela predmeta nabavke	Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija	Jedinica mjere	Količina
1.	Usluga stručnog nadzora nad	(Nadzor se vrši svakodnevno	kom	1

radovima na sanaciji lokalnih puteva	u toku izvođenja radova)	
--------------------------------------	--------------------------	--

Prilog: Tabela sa Opisom radova na sanaciji lokalnih puteva nad kojima se vrši nadzor

R.B.	Opis radova nad kojima se vrši nadzor	Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija	Jedinica mjere	Količina
Lokacija 01 - LEPETANE				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	12.20
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	310.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm. sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	1,377.90
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	3.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm. Procjena je 10% ukupne površine, dok će se stvarne količine dobiti mjerenjem na licu mjesta.		m ²	137.79
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		kom	1,377.90
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnjanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	20.67
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	1,377.90
Lokacija 02 – ULICA NIKELIĆI				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	29.90
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	225.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju		m ²	536.80

	obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.			
4.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm. Procjena je 10% ukupne površine, dok će se stvarne količine dobiti mjerenjem na licu mjesta.		m ²	53.68
5.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	536.80
6.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	19.32
7.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	536.80
8.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala od 0 do 10cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	510.50
9.	Nabavka transport i ugradnja tamposnkog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	89.26
10.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	403.50
11.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	107.00
Lokacija 03 – SEDMI KVART				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	15.80
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	152.30
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	522.02
4.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm. Procjena je 10% ukupne površine, dok će se stvarne količine dobiti mjerenjem na licu mjesta.		m ²	52.20
5.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	522.02
6.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	18.79
7.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	522.02

Lokacija 04 – ULICA RULJINA				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	40.50
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	771.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	2,004.90
4.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-3 1.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm. Procjena je 10% ukupne površine, dok će se stvarne količine dobiti mjerenjem na licu mjesta.		m ²	200.49
5.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	2,004.90
6.	Nabavka, transport i ugradnja sloja za izravnjanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	72.18
7.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	2,004.90
8.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala od 0 do 10cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	1,147.00
9.	Nabavka transport i ugradnja tamponskog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	202.40
10.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	922.00
11.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	771.00
Lokacija 05 – Ulica (sa desne strane marketa Idea u Donjoj Lastvi)				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	9.40
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	42.00
3.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa nabavkom i ugradnjom novog poklopca nosivosti 40kN, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	1.00
4.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala od 0 do 10cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	135.85
5.	Nabavka transport i ugradnja tamponskog sloja, od		m ³	27.17

	drobljenog materijala, d=20cm.			
6.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	135.85
Lokacija 06 – SELJANOVO, KOD GARAŽA				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	25.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	85.00
3.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	595.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	119.00
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	892.50
Lokacija 07 – GORNJE SELJANOVO				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	7.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom su obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	130.00
3.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	585.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	117.00
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	455.00
Lokacija 08 – SELJANOVO BUNKER (sanacija platoa za parking)				
1.	Zasijecanje asfalta i betona, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	74.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	74.00
3.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	330.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	66.00
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	330.00
Lokacija 09 - TOMIČIĆI				

1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	10.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	192.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	713.20
4.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	71.32
5.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	713.20
6.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	25.68
7.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	713.20
Lokacija 10 – ULICA HERCEGNOVSKA				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	31.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	131.50
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	486.20
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni sa saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	8.00

5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	100.00
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	486.20
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	17.50
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	486.20
9.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala od 0 do 10cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	128.25
10.	Nabavka transport i ugradnja tamposnkog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	25.65
11.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	128.25
Lokacija 11 – TRIPOVIĆI (do Crkve)				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	20.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	700.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbješuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	3,850.00
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šahtova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	2.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	385.00
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		kom	3,850.00
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	138.60
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	3,850.00

Lokacija 12 – CENTAR – ulica pored lučice				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	12.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	150.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	825.00
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šahtova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	4.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-3 l.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	82.50
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	825.00
7.	Nabavka, transport i ugradnja sloja za izravnjanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	29.70
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	825.00
Lokacija 13 – KALIMANJ 1				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	9.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	140.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	690.00
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šahtova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	10.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune		m ²	207.00

	zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.			
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	690.00
7.	Nabavka, transport i ugradnja sloja za izravnane od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	24.84
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	690.00
Lokacija 14 – KALIMANJ 2 (dvije lokacije)				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	9.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	43.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	36.00
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	2.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	3.60
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	36.00
7.	Nabavka, transport i ugradnja sloja za izravnane od asfalta AB11, prosječne debljine 1.50 cm.		t	1.30
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	36.00
9.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala od 0 do 10cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjanjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	89.90
10.	Nabavka transport i ugradnja tamponskog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	25.65
11.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	89.90
Lokacija 15 - BELANI				

1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	4.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	70.00
3.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	300.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	600.00
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	300.00
6.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	70.00
Lokacija 16 - MARIĆI				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	13.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	200.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	1,300.00
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm		kom	10.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	130.00
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	1,300.00
7.	Nabavka, transport i ugradnja sloja za izravnane od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	46.80
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	1,300.00

Lokacija 17 - KOMAT				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	32.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	250.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	1,070.00
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šahtova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	4.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotinama, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	107.00
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	1,070.00
7.	Nabavka, transport i ugradnja sloja za izravnjanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	38.52
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	1,070.00
Lokacija 18 – GRADIOŠNICA 1				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	5.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	180.00
3.	Profilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	702.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	140.40
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	630.00
6.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	180.00
Lokacija 19 – GRADIOŠNICA 2				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	7.00

2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	100.00
3.	Čišćenje površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	350.00
4.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	12.60
5.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	350.00
Lokacija 20 – GRADIOŠNICA (iznad zgrade Helpa, sa obradom krivine)				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	16.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	200.00
3.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	780.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnkog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	156.00
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	700.00
6.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	200.00
Lokacija 21 – GRADIOŠNICA 3 - Markostan				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	25.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	760.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje		m ²	1,685.00

	kolovoza.			
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	1.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	168.50
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	1,685.00
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	60.66
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	1,685.00
9.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala od 0 do 10cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	1,365.00
10.	Nabavka transport i ugradnja tamposnkog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	273.00
11.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	1,225.00
12.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	350.00
Lokacija 22 – GRADIOŠNICA Glavna ulica				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	24.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	1,400.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju		m ²	8,400.00

	obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.			
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	21.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	840.00
6.	Čišćenje otrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	8,400.00
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	302.40
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	8,400.00
Lokacija 23 – AERODROMSKA ULICA				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	16.50
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	380.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	2,090.00
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šaftova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po		kom	2.00

	komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.			
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	209.00
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	2,090.00
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnjanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	75.24
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	2,090.00
Lokacija 24 - RADOVIĆI				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	25.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	700.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	1,845.00
4.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	184.50
5.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	1,845.00

6.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	66.42
7.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	1,845.00
8.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala od 0 do 10cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	975.00
9.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	195.00
10.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	875.00
11.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	700.00
Lokacija 25 - MEŠTROVIĆI				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	3.50
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	520.00
3.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	2,028.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	405.60
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	1,820.00
6.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	520.00
Lokacija 26 - MILOVIĆI				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	7.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	200.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se		m ²	700.00

	nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.			
4.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	70.00
5.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	700.00
6.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnaje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	25.20
7.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	700.00
Lokacija 27 – BOGIŠIĆI				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	12.20
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	310.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	1,377.90
4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šahtova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	3.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog šuta na deponiju, zasijecanje ivica oko		m ²	137.79

	površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm. Procjena je 10% ukupne površine, dok će se stvarne količine dobiti mjerenjem na licu mjesta.			
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izduvavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	1,377.90
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnjanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1.50 cm.		t	20.67
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	1,377.90
Lokacija 28 – GOŠIĆI oko Crkve				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	7.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	310.00
3.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPA.		m ²	1,853.50
4.	Nabavka transport i ugradnja tamponskog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	370.70
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	1,685.00
6.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	310.00
Lokacija 29 - MAŽINA				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m'	32.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m'	250.00
3.	Struganje asfaltnog kolovoza od 0 do 5cm, sa utovarom i transportom grebanog materijala na deponiju koju obezbjeđuje Izvođač. Struganje izvršiti na način, da se nakon završetka sanacije obezbijedi odvodnjavanje kolovoza.		m ²	1,070.00

4.	Razbijanje postojećih gornjih ploča šahtova, sa utovarom i odvozom materijala na deponiju, kao i izrada novih, sa korišćenjem postojećih poklopaca, i nivelisanjem tako da dodju u ravni saniranim kolovozom. Ploče se armiraju sa 95 kg armature po komadu, i debljinom ploče od 15cm, i izradom prstena ispod ploče dimenzija 20*20cm.		kom	4.00
5.	Saniranje udarnih rupa, kao i površina sa jasno vidljivim mrežastim pukotima, na način potpune zamjene kolovozne konstrukcije. Cijenom obuhvatiti sljedeće radove: rušenje postojećeg asfalta sa iskopom postojećeg tampona d=20cm, sa utovarom i odvozom kompletnog štuta na deponiju, zasijecanje ivica oko površine, izrada tamponskog sloja 0-31.5mm sa valjanjem do zbijenosti od 80MPa, obradu ivica emulzijom, kao i izradu nosivog asfaltnog sloja BNS22 debljine 6cm.		m ²	107.00
6.	Čišćenje ogrebane površine, pranjem, usisavanjem i izdubavanjem, kao i prskanje bitumenskom emulzijom.		m ²	1,070.00
7.	Nabavka , transport i ugradnja sloja za izravnjanje od asfalta AB11, prosječne debljine 1,50 cm.		t	38.52
8.	Nabavka, transport i ugradnja habajućeg sloja asfalta AB11, debljine d=4.00 cm		m ²	1,070.00
Lokacija 30- Gradiošnica (desno skretanje prije škole)				
1.	Zasijecanje asfalta, na vezi saniranog dijela na postojeću kolovoznu konstrukciju.		m ¹	4.00
2.	Odstranjivanje korova, žbunja i trave po ivicama saobraćajnica predviđenih za sanaciju, sa utovarom i odvozom na deponiju. Cijenom obuhvaćeni svi potrebni radovi na obje strane saobraćajnice, po dužnom metru saobraćajnice.		m ¹	70.00
3.	Pofilisanje postojeće površine, sa iskopom materijala 20cm, utovarom i odvozom na deponiju, kao i valjenjem posteljice do zbijenosti od 45MPa.		m ²	300.00
4.	Nabavka transport i ugradnja tamposnog sloja, od drobljenog materijala, d=20cm.		m ³	600.00
5.	Nabavka, transport i ugradnja nosećeg sloja asfalta BNS22, debljine d=6.00 cm		m ²	300.00
6.	Izrada bankina od drobljenog materijala, širine 0.50m.		m ²	70.00

VI Način plaćanja

Virmanski. Rok plaćanja je 30 dana od dana nastanka dužničko – povjerilačkog odnosa (čl. 3 Zakona o rokovima izmirenja novčanih obaveza Sl. List br. 28/14), odnosno od prijema potpisane i ovjerene privremene situacije za izvedene radove.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:

50 dana od dana zaključivanja ugovora, odnosno od početka do završetka radova.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

<input type="checkbox"/> najniža ponudena cijena	broj bodova	100
--	-------------	-----

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 8 do 11:00 sati, zaključno sa danom 16.09.2019. godine do 11,00 sati.

Otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 16.09.2019. godine u 12:00 sati, u prostorijama Opštine Tivat, kancelarija br.14A na adresi Trg magnolija br.1.

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku kao i na drugim jezicima koji su u službenoj upotrebi u Crnoj Gori u skladu sa Ustavom i zakonom, u zatvorenoj koverti na kojoj je na prednjoj strani potrebno napisani tekst “Ponuda – ne otvaraj prije vremena određenog za otvaranje”, naziv i broj nabavke male vrijednosti, a na poledini naziv, broj telefona i adresa ponuđača.

Period važenja ponude ne može da bude kraći od 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda.

Ponuda treba da sadrži naslovnu stranu i da bude povezana u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Finansijski dio ponude ponuđač će sačiniti u skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama. („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17).

Ponude se mogu predati:

- neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Trg magnolija br. 1, Tivat.
- preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Trg magnolija br. 1, Tivat.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

10 dana od dana otvaranja ponuda

XI Druge informacije

*U postupku nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji:

- 1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata;
- 2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima države u kojoj ima sjedište;
- 3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare,
- 4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom;

Ispunjenost uslova naprijed navedenog stava utvrđuje dostavljanjem:

- 1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o ovlaštenim licima ponuđača;
- 2) dokaza izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj ponuđač ima sjedište;
- 3) dokaza nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.
- 4) dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od nadležnog organa;

-Ponuđač, privredno društvo treba da dostavi licence za obavljanje revizije tehničke dokumentacije I stručnog nadzora nad građenjem objekta.

- Takođe, ponuđač je dužan da za zaposlene revizore stručnog nadzora, dostavi:

- Licencu revizora za obavljanje djelatnosti revizije tehničke dokumentacije i stručnog nadzora nad građenjem objekata – djelatnost građevinska – smjer saobraćajni
- Licencu revizora za obavljanje djelatnosti revizije tehničke dokumentacije i stručnog nadzora nad građenjem objekata – djelatnost arhitektonska
- Licencu revizora za obavljanje djelatnosti revizije tehničke dokumentacije i stručnog nadzora nad građenjem objekata – djelatnost elektrotehnička
 - Licencu revizora za obavljanje djelatnosti revizije tehničke dokumentacije i stručnog nadzora nad građenjem objekata – djelatnost mašinska

Napomena:

Potpisivanjem **Izjave, na obrascu koji vam dostavljamo u prilogu**, ponuđač garantuje da ispunjava sve tražene obavezne i fakultativne uslove iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti.

Ponuđač čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija dužan je da prije zaključivanja ugovora o nabavci dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za učešće u postupku nabavke.

Dokazi ne smiju biti stariji od 6 mjeseci.

Službenik za javne nabavke

Radmila Lučić
R. Lučić



Ovlašćeno lice naručioca

dr. Simša Kusovac